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 Leppävaaran seniorit ry  

 
 

    Jäsenkirje 1/2024 
     

Hyvä Yhdistyksemme jäsen 
 

 

 Puheenjohtajan ajatuksia alkuun 
 

Tammikuu on nyt takanapäin ja elämme helmikuuta, joka enteilee jo kevään 
tuloa. 
 
Vuodenvaihdetta juhlittiin kunnon talven eli lumen ja pakkasen keskellä. 
Olemme saaneet seurata, kuinka kovat pakkaset saivat junaliikenteen sekai-
sin, autot hyytymään teille ja ihmiset kaivamaan lämpimimmät talvivarusteet 
esiin. 
 
Harmien lisäksi pakkaskelit toivat kuitenkin mukanaan huikaisevan kauniita, 
aurinkoisia päiviä iloksemme eli kolikolla on se toinenkin puoli, kuten 
sanotaan. 
 
Tätä kirjoittaessa tosin sää on vaihdellut ääripäästä toiseen eli pakkasista 
vesisateisiin ja lämpöasteisiin.  Tuntuu, että sääkin kuvastaa ympäröivää 
maailmaa ääripäineen ja muutoksineen. Maailman poliittinen tilanne on epä-
varma ja rauhaton ja kotimaassa lakkopäivien keskellä jännitämme 
presidentin vaalin lopullista tulosta.  
 
Yhdistyksemme uusi hallitus aloitti toimintansa tammikuussa ja pitkäaikai-
nen puheenjohtaja Jiivee Kurki jätti tehtävänsä puheenjohtajana, mutta jatkaa 
taloudenhoitajana vielä tämän vuoden. 
 
Kiitän Jiiveetä ansiokkaasta työstä yhdistyksen hyväksi ja aloitan nyt puheen-
johtajan tehtävät hänen jälkeensä. 
 
Sanotaan, että kun ympärillä kuohuu, niin silloin on hyvä keskittyä niihin asioi-
hin, joihin voi vaikuttaa ja niihin, jotka tuottavat iloa ja hyvää mieltä. 
 
Toivon, että erityisesti yhdistyksemme torstaitapaamiset, tiimat kahvihetki-
neen tuttujen kanssa ja esityksineen, toisivat pienen hetken lisää iloa ja hy-
vää mieltä elämääsi.  
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Yhdistyksen toiminta jatkuu kuten aikaisemmin. Panostamme 
torstaitiimojen ohjelmaan, mutta pyrimme kehittämään myös kerho- ja muuta 
toimintaamme. Lisäksi edunvalvonta ja vaikuttaminen yhdessä muiden 
eläkeläisjärjestöjen kanssa sekä Senioriliiton kautta on entistä ajankohtai-
sempaa. 
 
Uusi hallitus on aloittanut toimintansa innokkaasti ja uudet jäsenet ovat 
mm. osallistuneet aktiivisesti erilaisiin Piirin – ja Liiton järjestämiin koulutus-
tilaisuuksiin. 
 
Yhdistyksemme toimintaa esittelevä kevät 2024 -esite saatiin painosta ulos 
31.1. ja monien toivoma Leppävaaran senioreiden Facebook –sivut julkaistiin  
1.2. 2024. 
 
Kevät-2024 esitettä jokainen jäsen voi jakaa omassa lähiympäristössään 
seniori-toiminnasta kiinnostuneille.  Toivottavasti myös FB-sivut saavat 
aktiivisia seuraajia ja ne kannattaa myös mainita, kun puhumme yhdistyk-
sestämme. 
 
Muutama poiminta kevään 2024 ohjelmasta 
Kevään toiminta käynnistettiin torstaina 11.1., jolloin ensimmäisessä tiimassa 
uusi hallitus esittäytyi ja vieraanamme oli Ilostu Oy toimitusjohtaja Iida 
Salorannan johdolla ja aiheena Kuinka selviytyä talven liukkaista.  
 

Tutustuminen Kirpilän taidemuseoon oli vuorossa 18.1. ja perinteinen 
Syntymäpäivä-tiima oli 25.1, jolloin juhlittiin pyöreitä vuosia viime vuonna 
täyttäneitä kahvin ja kakun merkeissä. 
  
 

Helmikuun tiimassa 8.2. aiheena on lääkkeiden yhteisvaikutus, josta meille 
tulee kertomaan farmaseutti, lääkehoidon arvioinnin asiantuntija Saara 
Merasto, Sanitum Apteekki. Aihe on tärkeä, koska lääkkeiden yhteisvaikutuk-
sella voi olla vaikutuksia esimerkiksi tasapainoon. 
 
Helmikuun toisessa tiimassa 22.2. vuorossa on Sarkopenia ja lihaskato 
/lihasvoima yhdistyksemme jäsenen FM Pentti Mikkosen esityksenä.  
 

Maaliskuussa 7.3. tiimassa on vieraana Maarit Kuikka, Senioriliiton 
toiminnanjohtaja, joka kertoo ajankohtaiset kuulumiset Senioriliitosta. 
 
Maaliskuun 21.3. tiimassa meillä on yhdistyksen kevätkokous ja esitys 
Lintujen kesyttäminen, kirjailija Antti Tuuri. 
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Tutut kerhot Aivojumppa, Näppärät kädet ja Lounaskerho jatkavat 
toimintaansa entiseen tapaan. 
 
Koko kevään ohjelma lähettiin 20.1.2024 jäsenistölle.  
 
Ohjelma on nähtävillä myös yhdistyksemme nettisivuilla  
www.leppavaara.senioriyhdistys.fi, samoin kuin yksityiskohtaisemmat tiedot 
tulevista tapahtumista. 
 
Tulevista tapahtumista kerrotaan edelleen totuttuun tapaan säännöllisissä 
jäsenkirjeissä. 
 
Toivon, että ohjelmasta löytyy juuri Sinua kiinnostavia aiheita tai tapahtumia. 
 
 
Mukavaa kevättalvea ja niitä aurinkoisia päiviä! 
 
Parhain terveisin 
Riitta 
 

Riitta Okka 
Puheenjohtaja 
Leppävaaran seniorit ry 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.leppavaara.senioriyhdistys.fi/

